

JC Holding 2017 ApS

c/o Jon Clausen, Wilhelm Hansens Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 18 58 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

John Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Holding 2017 ApS
c/o Jon Clausen
Wilhelm Hansens Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 18 58 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Clausen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden yder service indenfor byggeri og arkitektur, samt handler med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-11.228	-8
Andre finansielle indtægter	62.677	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.815	-6
Resultat før skat	48.634	-14
1 Skat af årets resultat	-5.192	0
Årets resultat	43.442	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-13.758	-14
Disponeret i alt	43.442	-14

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	86
Andre tilgodehavender	1.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.690</u>	<u>86</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	397.668	0
Værdipapirer i alt	<u>397.668</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	89.277	396
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.635</u>	<u>482</u>
Aktiver i alt	<u>488.635</u>	<u>482</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	369.858	384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>477.058</u>	<u>434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5
Selskabsskat	5.076	0
Anden gæld	1	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.577</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.577</u>	<u>48</u>
Passiver i alt	<u>488.635</u>	<u>482</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	383.616	0	433.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.758	57.200	43.442
	50.000	369.858	57.200	477.058

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.192	0
	5.192	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		397.668
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		62.083
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
